
涿鹿县 2020 年度农村劳动力就地就近转移培训政府采购项目竞争性磋商公告

采购项目编号：XYZB-2020-009
需要落实的政府采购政策：政府采购促进中小企业发展暂行办法

采购人名称：涿鹿县就业服务局

采购人地址 ：涿鹿县三祖广场裙楼 4 楼

采购人联系方式：房渊 0313-6538919
采购代理机构地址 ：张家口宣化区钟楼大街 22 号院 1 号商业楼

采购代理机构联系方式 ：刘晓龙 0313-5963868
采购预算金额：300000.00
采购用途 : 涿鹿县 2020 年度农村劳动力就地就近转移培训
项目实施地点 ：采购人指定地点

投标人的资格要求 ：① 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商基本

条件；② 投标供应商须提供有效的民办非企业单位登记证书（或事业单位法人证书）副本、

人力资源和社会保障部门颁发的办学许可证副本（事业单位可不提供）、银行开户许可证、

参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明、2019 年度财务审

计报告或者银行资信证明； ③ 具有与招标采购内容相符的经营范围，有能力就地就近提供

本采购项目服务的培训机构； ④ 本项目不接受联合体投标。

招标文件发售地点 ：登录河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com 报名并自行下

载竞争性磋商文件

招标文件发售方式 ：现金发售

招标文件售价 ：0
获取文件开始时间：2020-05-29
获取文件结束时间：2020-06-04
时刻说明：每天上午 9 点至 11 点，下午 3 点至 5 点

投标截止时间：2020-06-10 09:30
开标时间：2020-06-10 09:30
开标地点：张家口市公共资源交易中心涿鹿县分中心第一开标室

供货时间：详见竞争性磋商文件

简要技术要求/采购项目的性质：详见竞争性磋商文件

传真电话：0313-5963868
受理质疑电话：0313-5963868
备注：注：拟投标的单位，须在【河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com】报名

投标。最晚应在报名截止时间前完成，未进行注册登记及网上报名的，造成的后果由投标人

自行承担。步骤如下：登录【河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com】，在招标

公告频道找到本项目，然后点击【我要报名】-【个人登录】，从个人空间【去单位】，按

提示报名。如果是首次参加电子投标，【单位免费注册】、【个人免费注册】(法人代表和

工作人员)。
本公告发布媒体：中国河北政府采购网、河北省公共资源交易综合信息平台、河北张家口电

子招标投标交易平台

张家口兴业招投标代理有限公司

2020 年 5 月 28 日


